
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2018-06-26 Nr. T3-22 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2018 m. birželio 26 d. 9.30–9.55 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkė Jurgita Vaitiekūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Gediminas Žardeckas, Rimvydas Mitkus, Jūratė Jovaišienė, 

Kristina Balčiūnaitienė; 

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas, Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas 

Užuotas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. Gvidas Vilys. 

Nedalyvavo: Linas Kruopis (dėl darbo). 

 

 Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė visų komiteto narių, kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

28. Dėl mokyklinių autobusų perėmimo Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (T-154). 

29. Dėl atstovo delegavimo į Kultūros ministerijos formuojamą regioninę kultūros tarybą (T-

155). 

 

Kalbėjo posėdžio pirmininkė J. Vaitiekūnienė. 

 28. SVARSTYTA. Mokyklinių autobusų perėmimas Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn 

ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.  

 Pranešėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys G. Žardeckas pasisakė ir pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 29. SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į Kultūros ministerijos formuojamą regioninę kultūros 

tarybą.  

 Pranešėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai pasisakė svarstomu klausimu, diskutavo ir pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Komiteto siūlymas deleguoti R. Mitkų. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Jurgita Vaitiekūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                            Milda Jarašūnienė 

 

 


